平成 29 年 8 月 18 日

各 位

山  口  県

株式会社 西京銀行

第 6 期『さいきょう実践創業塾』の開講について

～ 創業計画から実現へ、資金面以外のお悩みも全面バックアップ！～

西京銀行は、実のある地方創生の実現に向け行政機関等と連携し、創業（第 2創業含む）

をサポートさせていただく取組みを積極的に実践しております。

平成 29 年 10 月 7 日より全 7回のプログラムで、地域での創業にチャレンジする皆さま

を応援する『さいきょう実践創業塾』を開講いたしますので、お知らせします。

本創業塾は、過去 5回の開催実績を有し、110 名を超える卒塾生を輩出しております。

創業分野において業界屈指の実績を持つ講師陣をお招きし、充実したフォローアップ体制

によるプログラム構成で、参加者さまの「創業計画書」作成等を全面的にサポートさせて

いただきますので、是非、多くの方のご参加をお待ちしております。

◆第 6期『さいきょう実践創業塾』概要

開 講 日 時 平成 29 年 10 月 7 日（土） 10：00～17：00 （全 7回）

講 師

株式会社インキュベーション＆リボーン 代表取締役 井野口 房雄 氏

税理士法人いそべ 共同代表 小平 敏彦 氏

Over Wall 代表 大草 快貴 氏

会   場 西京銀行 本店 5F 講堂 （周南市平和通 1丁目 10-2）

参 加 費 用 5,400 円（全 7回、教材費込）

申 込 締 切 平成 29 年 9 月 29 日（金）

受 講 定 員 30 名（先着順とさせて頂きます）

申 込 方 法
別添の申込書をお近くの西京銀行へお持ちいただくか、事務局宛に E メール、

FAX でお申込下さい。西京銀行ホームページの「創業スクエア」からも可能です。

◆ 本件に関するお申込み・お問い合わせ（HP よりお申込み頂けます）

事務局：西京銀行地域連携部 創業サポートデスク（担当：三井）

TEL : 0834-22-7665 FAX：0834-27-1733

E-Mail : renkei@saikyobank.co.jp

 山口県共催！

mailto:renkei@saikyobank.co.jp